TONG CONG TY BIEN LUC-TKV CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG TY NHIET PIEN CAM PHA-TKV Pjc lap-Tw do-Hanh phic
86 644 /NDCP-KHPTVT
V/v béo gié vat tu va may thi cong Quang Ninh, ngay A9 thang 3 nam 2026
Sira chita I6n hé théng dién dau cuc T may S2 - may
cat 902

Kinh gtri: Quy Cong ty va cac don vi quan tdm

Trude tién, Cong ty Nhiét dién Cam Pha - TK'V xin giri 16i chao tran trong va
cam on sy hop tac tir Quy don vi trong thoi gian qua.

Can cir K& hoach sira chita 16n tai san ¢é dinh nim 2027 ctia Cong ty Nhiét dién
Cam Pha - TKV trong d6 c6 hang muc Sira chita 16n hé théng dién ddu cuc TH may S2
- May cit 902 nhim muc tiéu duy tri san xuét, ddm bao nha mady véan hanh an toan, tin
cdy va hiéu qua.

Dé ¢6 co s6 lap du toan va lua chon dugc don vi thuc hién cong viéc trén, Cong
ty Nhiét di¢n Cam Pha - TKV d& nghi Quy Cong ty bdo gid vat tu theo bang khéi lwong
chi tiét dinh kém.

- Dia diém thyc hién: tai Cong ty Nhiét dién CAm Pha - TKV

- Bdo gid phai do dai dién hop phap ciia don vi ky tén va dong déu. Truong hop
ky thay thi ngu’m ky pha1 dugc iy quyén cia ngudi dai dién hgp phap cta don vi kém
theo gidy iy quyén, quyét dinh giao vi¢c hodc van ban twong duong.

Bao gia cua Quy don vi xin guri toi dia chi va theo thoi gian nhu sau:
- Hinh thirc bdo gid: giri chuyén phat nhanh hodc ndp truc tiép (c6 email kém
theo)

- Dia chi nhén bdo gi4: Phong Ké hoach - Pau tu - Vit tu, Coéng ty Nhiét dién
Cam Pha - TKV, T4 4, khu 4A phuong Cam Ph4, tinh Quéang Ninh.

- Email: khdtvt.ndep@gmail.com

- Dién thoai: 02033 731 030

- Céan bo phu trach nghiép vu: Mrs Hoai 0913.902.586

- Can bd phu trach ky thuat: Mr Phong 0987.766.602

Thoi gian bdo gid cham nhat vao 16h00 ngay o2 thang 4 nam 2026

Cong ty Nhiét dién CAm Pha -TKV rat mong dugc su hop tac ciia Quy don vi.
Tran trong./. ’@)/

Noi nhan: KT. GIAM POC
- Nhu trén; ~—PHO GIAM POC
- Giam déc (B/c):; 7T

- Trang web TCTDL-TKV (dang tai);
- Trang web TKV (dang tai);

- Phong KH-DT-VT;

- Luu VT, NTH®.




PHU LUC BAO GIA
Sira chiva 16n hé théng dién diu cye T may S2 - May cit 902
(Dinh kém céng vin s 6441 /NPCP-KHDTVT ngay19/3 /2026)
A- Vit tu:
Gi6i thiéu vé may cit dau cwc 902 nha may nhiét dién Cam Pha:

Ma hi¢u: HA2827-10 2007 HECS-100, dién 4p dinh muic 24kV, dong dién dinh
muc 13000A, trong lugng 4500kg. Hang san xuit ABB, nudc san xudt Thuy Si.

Céc vat tu thay thé dudi ddy dugc san Xuét déng b0, tron bo. pé nghi cung Cfip
bao gia ding hang, nudc san xuat.

Danh muc vat tu, mdy thi céng cin cung cp bao giad nhu bang dudi day:

1. Vat tw, thiét bi

o Théng s6, diic tinh, yéu ciu ky .
sTT | Tenvdttw | thujt - | Do | B0 | oy ong
thiét bi vi lwgng
I Vit tw dai tu budng ciit HECS hao mon theo thoi
gian
16,5/40X3 (WASHER SPEC
1.1 Long den 16,5/40X3 STST) | Cai 18
(HAGG401415P6403)
13/24X2,5-A4 (WASHER:WOB
1.2 | Long den 13/24X2,5-A4) (NB | Cai 120
335050P8010)
M8-A4-70/PA  (NUT-NMINST | -
1.3 | Paibc LH M8-A4-70/PA) | Cai 3
(9ABA450014P0005)
. . | (INSULATING SHAFT IC) .
1.4 Truc cach dién (1HC0018296R0001) Cai 3
DIN472 24X1,20-SPST/PH
1.5 | Vong phe (CIRCLIP B DIN472 24X1,20-| Cai 3
SPST/PH) (NB 435110P0024)
5A-8/2-PAAR 5A-8/2 (PAIRS
1.6 | B hut 4m OF FILTER 5A-8/2-PAAR 5A-| Cai 18
8/2) (HAGG300992R0001)
Gioang lam kin Lad-E7d 30
L7 | (RD-SEAL-RG 175X10-E7T36) | Céi 6
(9ABA460527P0162)
Gioang lam kin 90X10-E7T36
R e (RD-SEAL-RG 390X10-E7T36) | Cai 6
(9ABA460527P0161)
Giodng 1am kin 182X8-E7T36  (RD-SEAL-RG
19 | 182X8-E7T36) Cai 3
(9ABA460527P0126)

o e s




- ’ Théng so, dic tinh, yéu ciu ky fi s
én vat tu A n oi TR
LT hibhg | vi | lugng |G chu
M8X90/-A4-70
1.10 | Oc lyc giac (HEX-HD-SCR M8X90/-A4-70) | Cai 3
(HAQN401049P0324)
M8X16-8.8/BK  (HEX-SOCK-
1.11 | Oc luc giac SCR M8X16-8.8/BK) | Cii 12
(NB 315856P0309)
1S04032 M8-A4-70 (HEX-NUT
1.12 | Oc luc giac) STYL1 1S04032 M8-A4-70)| Cai 3
(HZN 452198P2018
12/14X10 (SLEEVE-BEA GLY-
1.13 | Vong bac d& F 12/14X10) | Cai 12
(HATM404410P0012)
{14 |Vongdinh 36X5/12 (GUIDANCRING | . 5
' huéng 36X5/12) (1IHC0014000P0001)
{15 | Vongdinh 170X5 /12 (GUIDANCRING | ... 3
' hudng 170X5 /12) (1IHC0014000P0002)
|16 | Vongdinh 260X5/12 (GUIDANCRING | . 3
' hudng 260X5/12) (1HC0014000P0003)
: 12X1 SPST (CIRCLIP S 12XI1 .
LLJ. | Viomg phe) SPST) (NB 435106P0012 Cdi | 6
20X1,2-SPST  (CIRCLIP S
1.18 | Vong phe 20X1,2-SPST) (NB | Cai 12
435106P0020)
Sit budng cit (HEATING CHAMBER
1.19 |27 7% INSULATOR) Cai 3
glauhict (1HC0016511R0001)
1.20 | Vong do (RING) (1HC0019634P0001) Cai 3
M6X16-10.9/BK (HEX-SOCK-
1.21 | Oc luc giac CS-SCR M6X16-10.9/BK) | Cai 48
(HAQN400693P0155)
48X1,75 SPST (CIRCLIP S
1.22 | Vong phe) 48X1,75 SPST) | Cai 3
(NB435106P0048
M8X30-10.9/BK (HEX-SOCK-
1.23 | Oc luc giac CS-SCR M8X30-10.9/BK) | Cai 24
(HAQN400693P0208)
Vong bac o 33x26x10 (SLIDING BEARING
L33 | g ISOLATED 33x26x10) | Céi 12
- (1HC0015335P0001)
50/72X7-EPDM (SHAFT-SEAL-
1.34 | Ph6t lam kin khi | RG AS BABSL 50/72X7-EPDM) | Cai 9
(HAMT400593P0004)




Théng s6, dic tinh, yéu ciu ky

Tén vat tu/ a Pon Khoi i) feter
STT thikt bi thuat Vi Mg Ghi chu
Gioing lam kin 68,0-73,0-NBR (SHAFT-SEAL- _
135 |14 RG-AX A  68,0-73,0-NBR) | Cai 3
(HAGG402460P0063)
136 Tam d cach GCB (SPACER ENCLOSURE)| . o
' dién cho khoang | (IHC0018349R0001)
D=16, L=1100 (SEALING RING
1.37 | Giodng lam kin | D=16, [=1100) | Cai 3
(1HC0011221R1100)
Gioang lam kin | 18:3%2:4-G70-031  (RD-SEAL- _
138 | RG 18,3x2,4-G70-031 (EPDM)) | Cai 3
(AG 434301P0109)
Gioding lam kin 40X6-G70-031 (RD-SEAL-RG
139 |14 40X6-G70-031 (EPDM)) (AG | Cai 3
434301P0047
140 |Giodnglamkin |31.3X3  (SEALING RING| .. 5
' khi 31.3X3) (AGT 437524P0028)
Vong dinh
{41 |huong hé quang | 78x42x14  (ARCING RING i 3
' (HATM408073 | 78x42x14)
P0001)
{4p | Vong dinh (GUIDE VANE RING | .. 3
' huwong (HATM408078P0001)
1.43 | Tém dinh huéng | (SHIM) (1HC0021966P0001) Cai 3
M6X20-10.9/BK  (HEX-SOCK-
1.44 | Oc lyc giac CS-SCR M6X20-10.9/BK) | Cai 60
(HAQN400693P0156)
M5X12 8.8/BK (HEX-S SCR,C
1.45 | Oc luc gidc M5X12 8.8/BK) (GMN | Cai 30
315815P0002)
53/12 ST-FD/SW (SPRING
1.46 | Long denvénh | WASHER 5.3/12 ST-| Cai 30
FD/SW)(NB 336405P0018)
Gioding lam kin | 18:3%%4-G70-031  (RD-SEAL-
147 | RG 18,3x2,4-G70-031 (EPDM) | Cai 3
(AG 434301P0109)
8.4/16X1.6-A4 (WASHER:WOB
1.48 | Long den 8.4/16X1,6-A4) (NB | Cai 12
335050P8008)
II | Vat tu dai tu budng cit HECS - si cach dién
Str céch dién (INSULATOR ~ STANDARD
21 | oA ok HECS) Cai 3
uong cat

(1HC0013330R0002)




Tén vat tu/

Théng so, diic tinh, yéu ciu ky
thuat

Pon

Khébi

STT thiét bi vi Nronie Ghi chu
Strodch dign | SASIHINSULATOR )
2.2 thén méy cé ¢ STANDARD HECS) | Cai 3
(1HC0016317R0002)
111 Vit tw dai tu Dao cach ly HECS
3.1 | lhanhgling gilt | pp A opy (1HCO018266P0001) | Cai | 9
Dao céach ly
9 Tam can chinh | (EQUALIZING DISC 0,5 Cki 6
' Dao cach ly MM)(1HC0002324P0002)
33 T4m chén Dao (SHIM PLATE 125 x 0.5 mm) Cii 3
' cach ly (HAGG404863P0001)
D=16, L=460 (SEALING RING
34 Gioang lam kin | D=16, L=460) | Cai 6
(1HC0011221R0460)
35X3-G75-645 (RD-SEAL-RG
3.5 Giodng lam kin | 35X3-G75-645(EPDM) Cai 3
(HAQN400695P0013)
£ . 3,2X22-A2 (SPLIT-PIN 3,2X22- .
3.6 Chot xuyén A2) (GMN 338152P5361) Cai 16
. X ; (SELF LOCKING NUT MI2 .
3.7 Dai 6c tu khoa 6/7N) (NB 332825P1208) Cai 9
DIN6796-17X39X4-FST-
FLZNNC (WHS-CON-DIN6796- .
3.8 Long den 17X39X4-FST.- Cai 6
FLZNNC)(HAQN400344P0113)
— (INSULATING SHAFT
39 | gong cach dien | DISCON) Cai 3
- | (1HC0025448R0001)
14,5/22X1 1.4404/BLK
3.10 |Longden (lﬁfoi}gLRK) 22K o | g
(9ABA460476P0002)
188,0X6-SI-HOSE (RD-SEAL-
3.11 | Gioang lam kin | RG 188,0X6-SI-HOSE) | Cai |
(HATE400789P0610)
30/34/45X20/2,0-CUSN  (FLA-
3.12 | Vong bac phing | BEA  30/34/45X20/2,0-CUSN) | Cii 6
(HAQN400752P0050)
12/14x20-CUSN (SLEEVE-BEA
3.13 |Vongbactru | TFP 12/14x20-CUSN) | Cai 8
(HAQN400774P0130)
12/14X10-CUSN (SLEEVE-BEA
3.14 | Vong bac tru TFP 12/14X10-CUSN) | Cai 1

(HAQN400774P0110)




STT

Tén vat tu/
thiét bi

Théng so, diic tinh, yéu ciu ky
thuat

Pon
vi

Khéi
lwgng

Ghi chu

3.15

Vong bac tru

14/16X20-CUSN (SLEEVE-BEA
TER 14/16X20-CUSN)
(HAQN400774P0330)

Cai

3.16

Long den

12,5/20X1 1.4404/BLK
(WASHER 12,5/20X1
1.4404/BLK)
(9ABA460476P0001)

Cai

38

Long den

14,5/22X1 1.4404/BLK
(WASHER 14,5/22X1
1.4404/BLK)
(9ABA460476P0002)

Cai

IV

Vit tw dai tu Dao tiép dia HECS

4.1

Giodng lam kin

188,0X6-SI-HOSE (RD-SEAL-
RG 188,0X6-SI-HOSE)
(HATE400789P0610)

Cai

4.2

Ong cach dién

(INSULATING SLEEVE)

(1HC0002123P0002)

Cai

43

Tam cach dién

(ISOLATION)
(1HC0050874P0001)

Cai

4.4

Chét xuyén

(SPLIT-PIN 3,2X22-A2) (GMN
338152P5361)

Cai

10

4.5

Oc luc giac

M6X16-A4-21H (HEX-S-SCR-
HDP M6X16-A4-21H)
(9ABA450008P4207)

Cai

4.6

Thanh van hanh

93x25x20 (EARTHING LEVER /
AS 93x25x20)
(IHC0018589P0001)

Cai

4.7

Long den

1.4404/BLK
12,5/20X1

12,5/20X1
(WASHER
1.4404/BLK)
(9ABA460476P0001)

Cai

4.8

Vong phe

20X1,2-CUSN8 NKL (CIRCLIP
S 20X1,2-CUSNS8 NKL)
(HAQN400443P0020)

Cai

12

4.9

Giodng lam kin

30X2-G75-645 (RD-SEAL-RG
30X2-G75-645(EPDM))
(HAQN400920P0020)

Cai

4.10

Gioang lam kin

36X2-G75-645 (RD-SEAL-RG
36X2-G75-645(EPDM))
(HAQN400920P0024)

Céi

4.11

Giodng lam kin

D=10, L=820 (SEALING RING
D=10, =820)
(1IHC0010933R0820)

Cai




Théng so, dic tinh, yéu cau ky

Tén vat tu/ A Pon Khoi . v
STT thié’ili bi thuat vi lwong Ghi chu
V | Vit tu dai tu Hé thong GCB HECS
M8-A4-70/PA  (NUT-NMINST
5.1 | Paibc LH M8-A4-70/PA) | Cai 3
(9ABA450014P0005)
(SLEEVE  BEARING Q) .
24 | Byemy (1HC0028929P0020) Cai | 2
50X65/5-NBR  (WIPER AM
53 | Vongnginbui |50X65/5-NBR) Cai 1
(HAQN400697P0320)
DIN6796-13X29X3-FST-
FLZNNC (WHS-CON-DIN6796- .
8 | Laong dem 13X29X3-(FST-FLZNNC) G | B
(HAQN400344P0111)
25,5/40X1 STST (WASHER
5.5 | Long den SPEC  25,5/40X1 STST) | Cai 16
(HAGG401415P8401)
30,3/50X1 STST (WASHER
5.6 | Long den SPEC  30,3/50X1 STST) | Céi 4
(HAGG401415P0501)
57 | Chéexuyen | (PLITPIN 63X50-42) GMN| ¢ [,
YP-J B 60X2,00-SPST (CIRCLIP
5.8 | Vong phe V TYP-J] B 60X2,00-SPST)| Cai 2
(HAQN400686P0060)
. " (SEAL (8 HOLES)) .
5.9 Giodng 8 10 (HATH409341P0001) Cai 1
Gioting lam kin | 13X23-G70-031 (RD-SEAL-RG
510 |1 13X2,5-G70-031 (EPDM)) (AG | Cai 1
434301P0196)
Gioding lam kin | 22X2-G70-031  (RD-SEAL-RG
ST | e 22X2-G70-031 (EPDM)) (AG| Cii 1
434301P0199)
Wegrtren B (PIPE CLAMP WITH RUBBER
502 | o 10) Céi 16
(HAGT448957P0003)
Kep treo éng (PIPE CLAMP WITH RUBBER
13 véi cao su 12 12) G .
(HAGT448957P0005)
M6-A4-70/PA (NUT-MINST LH
5.14 | Paibc M6-A4-70/PA) Cii 29
(9ABA450014P0004)
5.15 | Gioang (SEALING) Cai 6

(1HC0018383P0002)




Théng so, diic tinh, yéu ciau ky

Tén vat tu/ A Pon | Khoi o &
STT chiét bi thuat 5 | ligng Ghi chi
. 6-STST (HCOMP-SP-RG  6- .
5.16 | Long den 10 xo0 STST) (NB 335805P0509) Cai 12
Kep treo éng (PIPE CLAMP WITH RUBBER ‘
517 |0 14) Cai 12
volcaosu 18 | 1A GT448957P0007)
5.8 |Longdenldoxo |HCOMP-SP-RG 10-STST) (NB | ... i
' 10-STST ( 335805P0512)
o 8X12 (SEALING BAND 8X12) .
519 | Tt gioding (HAGG404775P0001) matl
M8X30-A4-70/COAT  (HEX-
520 | Oc luc giac HD-SCR M8X30-A4-70/COAT) | Cai 108
(HAQN400146P0312)
M8X20-A4-70/COAT  (HEX-
521 | Oc luc giac HD-SCR M8X20-A4-70/COAT) | Cai 120
(HAQN400146P0310)
8.4/21X2 STST (WASHER SPEC
5.22 | Long den 8.4/21X2 STST)| Cai 120
(HAGG401415P8212)
VI Vit tw dai tu by truyén dong va diu thay lue
. . | CARBON BRUSHES (1 SET =2
6.1 Sgoé;ga(“(l ® | pIECES)) cai | 1
(GPFX052143P0098)
- 7 (SEAL (8 HOLES)) .
Bi& | Giong R 15 (HATH409341P0001) L !
6,00X1,5 /-50C  (O-RING
6.3 | Giodng 6,00X1,5 /-50C) | Céi 10
(GPFX730169P0025)
3,50X1,2  /-50C  (O-RING
6.4 | Gioing 3,50X1,2 /-50C) | Cai 5
(GPFX730169P0038)
6.4 x 4.2 x 1.2 (SUPPORT RING
6.5 Vong do 6.4 X 4.2 X 1.2) | Cai 10
(GPFX730204P0001)
40R021124 MSD 2 (Plug socket
6.6 |Déaucimloai: |Typ: 40R021124 MSD 2)| Cai 5
(GPFX730094P0011)
28x1,2 EPDM (O-ring 28x1,2
6.7 | Gioing EPDM) | Cai 5
(1HDH112146P0002)
21x1.5 EPDM (O-Ring 21x1.5
6.8 Gioang EPDM) Cai 5

(1HDH112146P0001)




Théng so, dic tinh, yéu ciu ky

Tén vt tw/ | thuat Pon | Khoi I
STT thiét bj 1 vi lwong b et
34,52X3,53 (O-RING
6.9 Gioang 34,52X3,53) Cai 1
(GPFX730169P0011)
D32,92X3,53 /- 50C (O-RING
6.10 | Gioang D32,92X3,53 /-50C) | Cai 1
(GPFX730169P0091)
6.11 | Loc diu (FILTER) (GPFX730163P0001) | Cii 1
. (SEALING) .
| g (GPFX730169P0085) G 1
L 200X3,55 (O-RING 200X3,55)| ...
5.1 | Mibdng (GPFX730169P0084) el
. (OVERFLOW VALVE)| ..
6.14 | Van xa tran (GPFX730245P0001) Cai 1
D17,17X1,78 /- 50C (O-RING
6.15 | Gioang D17,17X1,78 /-50C) | Cai 1
(GPFX730169P0024)
GP-  65C0350-T47  (Piston
6.16 | Dai do piston guiding band GP-65C0350-T47) | Cai 1
(GPFX730131P0055)
GP- 69C0350-T47 (Piston wear
6.17 | Vong piston ring GP-69C0350-T47) | Cai 1
(GPFX730131P0061)
6.18 | Gioang (O-RING) (GPFX730169P0095) | Cai 1
. (TURCON-RING) ..
6.19 | Gioang Turcon (GPFX730090P0077) Cai 1
. .. . .. |(NDICATOR GLASS (TO
6.20 ?f’llft Kinh ¢0 chi | b G TIONINDICATOR)) Cii 1
' (GPFX730172P0001)
. @122X3 (O-RING i.9122X3)| ..
6.21 | Gioang (GPFX730250P0001) - !
‘ M5X16-A4-70  (HEX-SOCK-
6.22 | Oc luc giac SCR M5X16-A4-70) | Cai 8
(HAQN400127P0119)
5,3/10X1-A4 (WASHER:WOB
6.23 | Long den 5,3/10X1-A4) Cai 8
(NB 335050P8006)
s (GASKET) ..
G4 | dionng (IHDH112042P0001) Cal i
; ) 020 (BUSHING 020) | ..
B2y | Ong=uyen (GPFX053243R0001) i
6.26 Daucimhoan | @16 (Plug compl. 016) Céi 1

chinh

(GPFX053255R0002)




Théng sb, dic tinh, yéu cau ky

Tén vat tu/ A Pon | Khoi .o
L hidenp | vi | lirgmg | GO
. ) 025 BUSHING  025)| ..
2.27 [ Ongugén (1HDH11107(9R0001) L i
628 |Daucdmhoan | oo o1y (IHDHI11125R0001) | Cai 1
chinh
54,6 x 60 x 1,442 (SUPPORTING
629 |Vong do RING / SKU-546 x 60 x 14| Cii | 2
42)(GPFX730089P0049)
630 | Gickng (O-RING) (GPFX730169P0072) | Céi | 2
(SUPPORTING RING
631 | Vong da UNLACERATED/BB) C4i 1
(GPFX730089P0061)
47.22X3.53 (O-RING
632 | Gicing 47.22X3.53) cai 1
(GPFX730169P0063)
D25,07X2,62 /- 50C (O-RING
633 | Giotnp D25.07X2.62 /50C) | cai | 2
(GPFX730169P0065)
RS1500220-T46  (TURCON-
6.34 | Vong d turcon | STEPSEAL  RS1500220-T46) | Cai | 2
(GPFX730090P0066)
Vong lam kin | WSW000220-224  (WIPER
635 |0 WSW000220-724) Cai I
(GPFX730090P0075)
D40,87X3,53 /- 50C (O-RING
636 |Givane D40,87X3.53 /-50C) | cai 1
(GPFX730169P0079)
RS1500220-T05  (TURCON-
637 | Vongdsturcon | STEPSEAL  RS1500220-T0S)| Cai | 2
(GPFX730090P0073)
D25,07X2,62 /- 50C (O-RING
638 |intng D25.07X2.62 /-50C) | Ccai | 2
(GPFX730169P0065)
Vong i dinh | RU3000450-224  (SLOTRING
639 |, cETd RU3000450-724) Céi 1
(GPFX730090P0064)
640 | Gioang (O-RING) (GPFX730169P0072) | cai | 2
54,6 x 60 x 1,442 (SUPPORTING
641 |Vong ds RING / SKU-54,6 x 60 x 1.4 42) | Cai | 4
(GPFX730089P0049)
S 1S07092 BASXL6A2| o |

(Washer:KL ISO7092 8,4/15x1,6-




Théng s6, dic tinh, yéu ciu k§y

Tén vattuw/ | thuat Pon | Khoi C o
STT thiét bi 1 v Tiegon Ghi chu
A2)
(GMN 335105P0363)
M8x30/-  12.9/FLZNNC-720H
x g (HEX-SOCK-SCR  SM8x30/- | ...
6.43 | Oc luc giac 12.9/FLZNNC-720H) Cai 4
(9ABA450030P0312)
D29,87X1,78 /- 50C (O-RING
644 | Giotng D29.87X1,78 /50C)| cai | 4
(GPFX730169P0014)
- (SUPPORTING RING) | ..
ol | Yongao (GPFX730089P0026) ca | 4
A36X33,1X13PA _ (SUPPORT
6.46 | Vong do) RING A36X33,1X1,3PA) | Cai I
(GPFX730249P0020
. 03147x 1,78 (O-RING 03147 | .
647 | Gioling x 1,78) (GPFX730249P0021) Ci .
Pau cam o2
648 | o u0) (GPFX053255R0004) cai | 4
SG- 11,4X16X1.4
o (SUPPORTING RING  SG-| ...
6.49 | Vong do 11,4X16X1.4) Cai 2
(GPFX730089P0027)
N D11X3 /-50C (O-RING D11X3 /- | ...
B30 | Getang 50C) (GPFX730169P0009) tal | 2
N 37,77 x 2,62 (O-RING 37.77 x| ...
gl | Gioang 2,62) (GPFX730169P0051) i :
BG-201.0385- PT00
o (SUPPORTRING BG-20L0385- | ...
6.52 | Vong do PT00) Cai 1
(GPFX730089P0063)
. (STRAIGHT BEVEL | ..
6.53 | Banh rang nhya GEAR)(1HDH111018P0001) al 1
105-0,5X3 /-50C (O-RING 105-
6.54 | Gioang 0,5X3 /-50C) | Cai 1
(GPFX730169P0037)
1430-10 BASLO (SEALING
655 |Gioing RING  14-30-10  BASLO)| Cai 1
(GPFX730170P0001)
D12,37X2,62 /-50 (O-RING
656 | Gioang D12,37X2.62 /-50) | Cai I
(GPFX730169P0041)
D1237X2,62 /50 (O-RING
6.57 | Gioang D12,37X2.62 /-50) | Cai I

(GPFX730169P0041)




STT

Tén vat tu/
thiét bi

Théng s6, dic tinh, yéu ciu ky
thuat

Pon
Vi

Khbi
lwgng

Ghi chu

6.58

Giodng

D 9,19 X2,62 /- 50C (O-RING D
9,19 X2,62 /-50C)
(GPFX730169P0064)

Cai

6.59

Giodng

D34,29X5,33 /- 50C (O-RING
D34,29X5,33 /-50C)
(GPFX730169P0090)

Cai

6.60

Vong do turcon

2K PSK300500-T46 (TURCON-
STEPSEAL -2K PSK300500-
T46) (GPFX730090P0067)

Cai

6.61

Nim module
tich ning

HMB-4/8 (Storage cover, cpl.
HMB-4/8)
(1IHDH111175R0002)

Cai

6.62

Vong piston

GP- 65C0500-T51 (PISTON
WEAR RING GP-65C0500- T51)
(GPFX730131P0064)

Cai

6.63

Vong piston

GP-  69C0500-T47 (PISTON
WEAR RING GP-69C0500- T47)
(GPFX730131P0065)

Cai

6.64

Bd phu kién cho
VO

AHMA4/8, HMB-4/8, 00WG S
(AHMA4/8, HMB-4/8, 00WG 8.
KIT HOUSING)
1HDS670930R0126

Cai

6.65

Diu thay luc

HMB-4 (HYDRAULIC OIL
HMB-4) (1HC0082505) loai
0,9kg/1 hop

Hop

VII

Vit tu tiéu hao keo, m&, khi SF6 dé b sung va

thay méi

7.1

Binh khi SF6

D tinh khiét 99.99%, ham luong
nudc <2ppmV tiéu chuan loai
40kg/1 binh

Binh

1.2

Mo

SYBTHESO PRO AA
(SYNTHESO PRO AA,2 tube
25gr): HAGT448944R0001

Tuyp

13

Mo

tiép xtic OKS-VP 980 (GREASE
SPEC 20 OKS-VP-980 (TUBE
250G)) : HASV403979R0001

Tuyp

7.4

M@ bdi tron

L11 (LUBRICATING GREASE
L1l TUBE):
HAQN400097P0010

Tuyp

T3

MG& boi tron

SPEC 35 (GREASE SPEC 35
(SQUEEZE BOTTLE 440G)):
HATM405593R0002

Lo

7.6

M@ bdi tron

4 (GREASE SPECIAL 4
(TUBE=100G): NBT
400107P0003

Tuyp




y Théng s6, diic tinh, yéu ciu ky - _—y
Tén vt tu, thuat on oi .
22 thiét bi ' vi | lwong Ghi chd
. 222 (LOCTITE 222 / 50ML / DB
LT | Lioetite 128): HZN 451516P0001 Lo 1
. 242 (LOCTITE 242 - DB 127/BU
7.8 | Loctite (50ML)): HZN 451447P0001 Lo L
SL10 (BASIC RESIN SI 10
7.9 | M& Resin (TUBE 100 G)): HZN| Tujp | 1
450932P0001
. 241 (DB 118 LOCTITE 241 BU,
0 | Leetie 50 ML): HZN 450819P0001 Lo 1
MOLYKOTE 55 (GREASE
i "MOLYKOTE 55MLL6" | ... .
SLAE (TUBE=100G)): NBT | TWP | 1
402735P0001
Elastosi E43
i (SILIKONKAUTSCHUK ~ 90g, | ...
hia | ME Elastosil E43): Gon | HoP :
508019P0214
. | (ACRYLCOLOR 60ML
7.13 2’16‘"‘“ danhdau | p \ RMINRED): ig I
1HC6031584P0001

T diéu khién may cit 902 ma hi¢u: HA2827-10 2007 HECS-100, dién 4p dinh

i mirc 24kV, dong di¢n dinh mirc 130004, trong lwgng 4500kg.
(SF6 - DENSITY SUERVIION):
g 1 B¢ giam sat khi | HECS, mi ban vé Cai )
' sf6 1HC0023254R0001, hang sx
TRAFAG
(AUXILIARY SWITCH): 10
e, |BO tiép diém POLHECS , ma bin v&| . 5
' phu 1HC0018219P0001, hang sx
GESSMANNAG
(INTERLOCKING CONTACT):
P BZ-2 RW 822-A2, mi ban vé .
8.3 | Khoaliendong | p7y  459874p0001, hang sx| CH | 3
HONEYWELL
(HYGROTHERM): ETF
B6 didukhidn | 3000/230VAC  0..60  do
8d | e e C/50....90%F, ma ban vé&| Cai 1
. 1HC6009190P0011, hang sx
STEGO
PS 4138.140/14M/230V, 50Hz,
85 beén bao ma ban vEé Cai )
' (LAMP): HAth407865P0009PS4138, hang
san xuat RITTAL
g | Tu diéu khién | (CONTROL CABINET | .. [

gia nhiét

HEATING): HGL  046/400




Tén vat tu/

Théng sb, dic tinh, yéu cau ky
thuat

Pon

Khéi

STT thiét bi vi lwong Gyt
W/220 - 250VAC, mi ban vé
HAGG404532R0001, hang san
xut STEGO
Aptomat -
K2/2A/10KA,
g | mabinve (MINI- CIRCUIT BREAKER): | . A
| GHS2820164R0 | $282 UC
277, hang san
xuit ABB
FS201-B16/0,03 16A/30mA, ma
8.8 IS)I;/?"TFSEITING ban v& 2 CSR255101R1165, hang |  Céi ]
' san xuat ABB,
E%Mp}cl)\}?-at $281 UC-Z 0,5/10KA, ma bin v&
89 | CIRCULT GHS2810164R0158, hang sin | Céi |
BREAKER), |on-Ans
év’ﬁ%‘?_at S203P - Z2A/10 kA, ma ban v& 2
510 | Srsemip CDS283001R0278, hing sin xudt | Cai 5
BREAKER): Al
T‘fp dlfm PY | g5C - HI1L/IS + 10E, mi ban vé
8.11 ?ﬁ{}‘;‘(?u ARy | 2CDS200936R0001, hang sin| Cai 5
CONTACTS): | XUatABB
TYPE 6233 220VDC, TYPE
Ro le phu trg E92. 03 SOCKET, mid ban vé
8.12 | (AUXILIARY | IHC6002941P0035; Cai 6
RELAY): 1HC6002941P0041, hing san
xut FINDER AG
Role thoi gian | TYPE: 700 - FSM4UUIS
813 | (TIME Ul 824...240VUC, mi ban Ve Cii )
RELAY): HC6002630P0001, hang san xuat
: ALLEN BRALEY
Ro le phu trg MG 40 E/220V DC ma ban vé
8.14 | (AUXILIARY |HASV400599P0025 hang san| Cai 1
RELAY): xuat CMC
TYPE 62.33-0300 220V DC,
Rolephutrg | TYPE E92.03 SOCKET mi ban
8.15 | (AUXILIARY |v& 1HC6002941P0105, | Cai 2
RELAY): 1HC6002941P0041 hang san xut
FINDER
Rolephutrg | 100-MOSNZ23 (220V DC), 195-
8.16 |(AUXILIARY |MBILL (INOFINC) VARISTOR | (0| o
RELAY) ]199-MSMV6 ma ban vé

HAGG403830P0004,




Théng so, dic tinh, yéu cau ky

sTT | Temvattw | thujt Pon | Khoi | 0. oy
thiét bi vi lwrong
HAGG403830P0102 hang san
xuit ALLEN-BRADLEY
TYPE 60.13 220VDC, TYPE
Ro le phu trg 90.03 ma ban vé 1
8.17 | (AUXILIARY | HC6002941P0005, Cai 4
RELAY): 1HC6002941P0111 hang san xuét
FINDER AG
TYPE 60.13 230VAC, TYPE
Role phu tr¢ 90.73.2 SOCKET ma ban vé 1
8.18 | (AUXILIARYR | HC6002941P0021, Cai g
ELAY) 1HC6002941P0011 hang san xuét
FINDER AG
Role bao vé th | TYP: CM-PFS 3x20-500VAC
g 19 |twpha(PHASE |50/60Hz  md  bin VE| s |
' SEQUENCE 1HC6013030P0001 hang san xuat
RELAY): ABB
TYPE 60.13230 VAC, TYPE
Role phu tro 90.73.2 SOCKET ma ban vé
820 | (AUXILIARYR | 1HC6002941P0021, Cai 1
ELAY) 1HC6002941P0011 hing san xuat
FINDER AG
700DC-M400Z2 (4N0/220V
Role phu trg DC),195-MA40 (4NO) ma ban vé
821 | (AUXILIARYR | HAGG404062P0004, Cai 10
ELAY) HAGG404062P0106 hing san
xuit ALLEN-BRADLEY
Ro le giam sat
Eéi‘z}}%;‘my TSG 912x22 L 22, 220V DC ma
822 | AIRCUTT. ban vé HASV402552P0001 hang | Cai 3
CONTROL- san xuat SCHAERER ELEKT
RELAY)
(IMPULSE ~ COUNTER)
0464181/220V e,
— démsdlan | 1405465/KEY-OPERATED Cai 5
' déng cat RESET ma ban vé
HAGG404099P0001 hang san
, | xudt HENGSTLER BRD
Céng tic ngudn | ) ra395 5 5/1,6-2,5A/SETTING :
- ?f/fg]?g}gng ““ 1165A ma  ban  vé i ;
; ~ E dal
PROTECTION 1SAM150000R0007 hang san

SWITCH)

xuit ABB




o Théng so, diic tinh, yéu ciu k§ .
st | Tenvattw | thujt Dom | WKHOL | s ot
thiét bi vi lrgng
Tiép diém phu | HK-02/20E/E-N0.809991310 ma
8.25 | (AUXILIARY |ban v& 1ISAMI101901R0003 hiang | Cii 2
CONTACTS) : | san xuit ABB
g6 |Diento Pfgﬁéx&?ss.ggoo(}ggah@ i Céi 4
; . . veE ang san al
(RESISTOR): | 4 SCHAERER
Khoa chuyén HF2/LOCAL-REMOTE-LAMP
297 mach (KEY- TEST ma ban veé bo )
' OPERATED HAGG404441P0002 hang séan :
SWITCH) : xuit GHIELMETTI
B6 chuyén déi S25-24, INPUT 85-264AC/120-
> L 370VDC/OUTPUT  24VDC+/-
gog |Pguon(DC/DC |\ i6el ™" " ban ve| ca | 1
CONVERTER) .
) 1HC6002633P0065,S-25-24 hing
. san xuit SIMPEX ELECTR
Eg;a;;o den PRESSURE CAP RED) ma bin
829 | (LIGHTED ;IEAGG 40 42%‘;8}&4104123})0019’ Bo 3
PUSHBUTTON |} =
SWITCH xuat EAQ ,
Dén hién thi T5.5(RED)/1505135UR3/24V
8.30 | trang thai mi ban v& HAGG404273P0045 | Cai 4
(STAR-LED) : | hang san xuét EAQ
ﬁ‘;;?agﬁ den | . pRESSURE CAP GREEN ma
ban v& HAGG404273P0010, ..
3l - | ILIGELEED HAGG404273P0013 hang san| C5 | 4
PUSHBUTTON | _
SWITCH xuat EAO
Dén hién thi T5.5(GRENN)/1505135UG3/24
8.32 | trang thai V mi ban vé HAGG404273P0047 | Cai 3
(STAR-LED) | hing san xuat EAQ
. CONTROL-PRINT 24V, DC mi
8.33 g’g&?m' ban vé HAGG404167R0005 hang | BO 1
san xuat RUEGER ELEKTR

2. Thiét bi, dung cu may thi cong.

Bang thiét bi, dung cu may thi cong cho hé théng sira chita 16n hé théng dién dau

cue (may cit 902)

STT Tén ndi dung cong viéc sira chira 16m Pon vi lllf(l;::lg Ghi chu
Céu do R.C don kép Ca ]
Hop bd may phan tich ngit Ca 1
Xe thi nghiém cao thé Ca 1
Dung cu chuyén dung dai tu may cat HECS-100L Ca 1




Dung cu chuyén dung thao lip méy cat GCB Ca 1

Dung cu chuyén dung dai tu B truyén dong HMB- Ca |

4

May thu hdi khi SF6 — hut chan khong Ca 1

May ngtri khi SF6 Ca 1

B0 nap khi SF6 Ca 1

Xe nang tay Ca 1

Xe céu di dong loai 10 tan Ca |

Thiét bi kiém tra ap luc Ca 1

May chup séng Ca 1

Dung cu thi nghiém may cit (bao gém do dién tr& Ca 1

dong)

Dung cu do dién trd tiép xiic Ca 1

Mady do dién dung Ca 1

Phuong tién do dién tré cach dién Ca 1

Hop bo kiém dinh may bién dién ap, dong dién do 1

luong dén 35KV gdm:

- TU, TI chuin

- Céu so Ca

- Tai chuén

- Ngudn tao dong dién, dién ap

- Day din dong

On 4p Ca 1

My phén tich do 4m khi SF6 Ca !

May thir d§ sach khi SF6 Ca l

May thit do ro khi SF6 Ca :
Ca !

My thit d0 phan ra khi SF6




